
 

Назим Буши 

Дата на Раѓање 

Брачен Статус 

Работно Искуство 

Други Активности 

Занимање 

Образование 

Curriculum Vitae 

         

1987-1991 Воен Аеродром на ЈНА  

1992-2001 Аеродром Петровец Скопје  

2002-2006 Републички судски совет за безбедност во 
сообраќајот при МВР  

2004-2006 Заменик директор на Агенцијата за спасување 
и заштита Влада на РМ 

 
 
 
Потпретседател на Управниот Одбор на Гинеколошката 
болннца Чаир - Скопје. 

     Претседател на карате клубот - ЈШРИА Скопје 

 
Внатрешен Советник на Градоначалникот на Чаир 

Средно прва и втора година “Zef Lush Marku” трета и 
четврта Воена школа “Rajllovac” Сараево петта година 
Зара - Хрватска 

Во 2004 година дипломиран педагог 

Магистер по право на Универзитетот Кирил и Методиј  

Јазици Албански, Македонски, Англиски (основно) 


